

Dodávateľ:

**BARTEX BG s.r.o.**  
**Námestie Slobody 137**  
**980 02 Jesenské**

IČO: 52811603  
 DIČ: 2121173794  
 IČ DPH: SK2121173794  
 Telefón: 047/5698133  
 Mobil: 0908961522  
 Fax: 047/5698281  
 E-mail: bartexg@gmail.com  
 www.bartex.info

Variabilný symbol: 200100029  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710  
 DIČ: 2021230123  
 IČ DPH:

**Obec Gemerský Jablonec**  
**Hlavná 277**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK53 0900 0000 0051 6634 8253  
 Číslo účtu: 5166348253 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 27.02.2020  
 Dátum splatnosti: 12.03.2020  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.02.2020

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Vozik OPTIMUS 240kg	1 ks	129,00		107,50 20%	21,50	129,00
Plynová kartuša 190g	4 ks	1,20		4,00 20%	0,80	4,80
Meter - 2m	1 ks	1,40		1,17 20%	0,23	1,40
Meter zvin. 5m s magnetom	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Brúska stolová dvojkotúčová 150W	1 ks	30,00		25,00 20%	5,00	30,00
List do priamočiar. píly	4 ks	0,80		2,67 20%	0,53	3,20
Priamočiara píla Dedra 600W	1 ks	41,00		34,17 20%	6,83	41,00
Kartáč rúrkový 40*80	1 ks	1,80		1,50 20%	0,30	1,80
Baterka nabíjacia	6 ks	25,60		128,00 20%	25,60	153,60
Obuv-pracovný prešív.	4	19,00		63,33 20%	12,67	76,00
Pracovne nohavice Trak	4 ks	23,50		78,33 20%	15,67	94,00
Vidly 4-hroté	2	4,20		7,00 20%	1,40	8,40
Násada lopata	2 ks	2,20		3,67 20%	0,73	4,40
Skúšačka do 400V	1 ks	18,80		15,67 20%	3,13	18,80
Teleskop 110-200cm ometák	1 ks	3,20		2,67 20%	0,53	3,20
Ometák na pavučinu bez nás.	1 ks	1,50		1,25 20%	0,25	1,50
Palica	2	0,85		1,42 20%	0,28	1,70
Palica drevená	1 ks	1,70		1,42 20%	0,28	1,70
Zámok visiaci FAB 38mm	2 ks	3,30		5,50 20%	1,10	6,60
Cement Dráva 42,5 N	5 q	12,00		50,00 20%	10,00	60,00
Baumit MVR Uni 25kg	4 ks	5,60		18,67 20%	3,73	22,40
Omietka ARO 2 25kg-N147-3	1 ks	43,00		35,83 20%	7,17	43,00
Drez FONTANA	4 ks	20,00		66,67 20%	13,33	80,00
<b>Súčet položiek</b>				<b>656,77</b>	<b>131,33</b>	<b>788,10</b>

**SPOLU NA ÚHRADU**



**Námestie Slobody 137**  
**98002 Jesenské**  
**IČO: 52 811 603**  
**IČ DPH: SK2121143794**

Vystavil:

*Bauš*

**OBEC**  
**980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277**

Dátum: 3.3.2020

Podľa Syst. Číslo účtu: 44 RZ ZMLU

Prílohy: Vyberie: *Mr. OTP 4.3.2020*

Okr. súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:37836/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

*501/32112*